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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

31 Mart 2022 tarihinde Batman'ın Kozluk ilçesine bağlı Gümüşörgü (Timok) Köyü'nde 

yurttaşlar gözaltına alınmıştır. Gözaltı sırasında yurttaşların jandarma tarafındandarp 

edildiğine dair şikayetler ve görüntüler mevcuttur. Yahya Karabaş isimli yurttaş şikayetinde 

belirttiği üzere kafasına çuval geçirilmek suretiyle işkenceye maruz bırakılmıştır. Söz konusu 

işkence iddiaları ve şikayetlerin araştırılması amacı ile Anayasanın 98. ve İç Tüzüğün 104. ve 

105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması için gereğini arz ve talep ederiz. 

A~~N 
Batman Milletvekili 

Gümüşörgü Jandarma Karakolu'na götürülen yurttaşların gözaltı gerekçesi dosyaya getirilen 

gizlilik kararı sebebiyle bilinmemektedir. Gözaltına alınan Yahya Karabaş, başına çuval 

geçirilerek işkenceye maruz bırakıldığını beyan etmiştir. Basına yansıyan görüntülerde 

Karabaş'ın gözünde ve yüzünde izler vardır. İddiaya göre Karabaş serbest bırakıldıktan sonra 

darp raporu almak istemiş, ancak engellenmiştir. Karabaş, ayrıca ölüm tehditleri aldığını ve 

tedirgin olduğunu söylemiştir. 

Yahya Karabaş, yaşadıklarını şöyle anlatmıştır: "Sivil giyimli askeri personeller, köyde hiçbir 

şey sormadan bana saldırmaya başladı. Ne olduğunu anlamadan arkadan yüzünü görmediğim 

bir kişi başıma çuval geçirdi. Beni araca bindirip götürdüler. Beni nereye götürdüklerini 

bilmiyorum. Yaklaşık iki saat araçla gezdirdiler. Bulunduğum araçtaki şahıslar tarafından 

sürekli hakaretlere maruz kaldım. Beni araçtan indirdiler ama gözlerim kapalı olduğu için 

nerde olduğumu bilmiyordum. Doğa sesinden ormanlık alanda olduğumu anlayabiliyordum. 

Kafamı suya batırıp çıkarıyorlardı. Çamurlu ve bataklık gibi bir yere götürmüşlerdi. Aynı 

zamanda çamura da batırıp çıkarıyorlardı. Başıma silah dayayıp mermiyi namluya sürme 
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sesini duydum. 'Seni burada öldürürüz. Kimsenin de haberi olmaz' dediler. O esnada bana 

işkence yapmaya devam ediyorlardı. Beni orada yaklaşık üç saat beklettiler. Bu süre içinde 

sürekli işkence ve hakaretlere maruz kaldım. Bana karşı yapılan işkence ve kötü muameleye 

karşı suç duyurusunda bulunmak istiyorum. Ben köyde tek başıma yaşamaktayım. Hayatımdan 

şüphe ediyorum. Başıma bir şey gelirse devlet yetkilileri sorumludur." 

Dosyanın müdafileri ve köylülerin verdiği bilgiye göre gözaltı işlemi hukuk dışı bir şekilde 

işkence ve kötü muamele ile gerçekleştirilmiştir. Gümüşörgü Jandarma Karakolu'nda 

gözaltında tutulan yurttaşların vücutlarında darp ve cebir izleri olduğu belirtilmiştir. Hastaneye 

sevklerinde ilk giriş acil muayene raporunda darp ve cebir izlerine rastlanmadığı söylense de 

gözaltı işlemi esnasında çekilen görüntüler işkence iddialarını doğrulamaktadır. 

Avukatların dosya gizlilik kararına dahi ulaşması zorlaştırılmış, Savcılık görüşme talebini 

kabul etmemiş ve dolayısıyla dosyadaki müdafiler savunma haklarının ihlaline maruz 

kalmıştır. Yurttaşların gözünde kanlanma ve morluk, karın bölgesinde yumruk ve tekmeleme 

sonucu darp olduğu bilgileri müdafilere ulaşmıştır. İşkenceye maruz kalan yurttaşlar adına 

Batman Barosu tarafından ilgili kolluk hakkında Batman Cumhuriyet Savcılığı'na suç 

duyurusunda bulunulmuştur. 

Kozluk ilçesine bağlı Timok Köyü'ne 15 kilometre kala jandarma tarafından Halkların 

Demokratik Partisi heyetimizin gidişi engellenmiştir. Zırhlı araçlar ile heyetimizin önünü 

kapatan Jandarma Komutanı, Batman Valiliği tarafından bugün itibariyle yedi günlük yasak 

ilan edildiğini aktarmıştır. 

Gümüşörgü Köyü'nde kamuoyuna yansıyan gözaltında işkence iddialarının araştırılması 

elzemdir. 
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1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞY AR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 
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